

Filmowa paczka od IPLI za darmo na Święta!

Z okazji zbliżających się świąt Bożego Narodzenia największa telewizja internetowa IPLA przygotowała szczególny prezent dla wszystkich swoich użytkowników. Do 30 grudnia br. każdy, kto skorzysta z IPLI będzie miał niepowtarzalną możliwość obejrzenia wybranych filmów bez opłat! Wśród dziewięciu propozycji znajdują się tytuły takie jak: „Renifer Niko ratuje święta”, „Och Karol 2”, „Koniec Hollywood”, „Życie i cała reszta” czy „Śniegi wojny”.

Wystarczy wejść na stronę www.ipla.tv lub do aplikacji IPLA na wybranym urządzeniu, wybrać dany film i... cieszyć się seanssem w gronie najbliższych.



W magiczny, świąteczny nastrój wprowadzi „Renifer Niko ratuje Święta”. Wśród propozycji znajdują się również polskie produkcje z gwiazdorską obsadą, takie jak „Och, Karol”, „Milion dolarów”, „Pokaż kotku, co masz w środku” czy „Każdemu wolno kochać”. Wielbiciele twórczości Woody’ego Allena również nie będą zawiedzeni – do świątecznych propozycji trafiły tytuły „Życie i cała reszta” oraz „Koniec z Hollywood”. IPLA przygotowała także coś wyjątkowego dla wielbicieli filmów wojennych – „Śniegi wojny” – oraz dla pasjonatów zaczarowanego świata – „Winx Club. Magiczna podróż”.

Świąteczny prezent od IPLI dostępny jest na tabletach, smartfonach, laptopach, w Smart TV, a także na dekodernach Cyfrowego Polsatu podłączonych do Internetu.

Dodatkowych informacji udziela:

Olga Zomer
Rzecznik Prasowy, Cyfrowy Polsat
ozomer@cyfrowypolsat.pl, tel. +48 507 096 883
ul. Łubinowa 4a, 03-878 Warszawa

IPLA oferuje swoim widzom dostęp do 36 linearnych stacji telewizyjnych, bogatą bibliotekę tytułów filmowych oraz największą w Polsce legalną bazę treści telewizyjnych liczącą 50 000 materiałów, w tym ponad 100 tytułów seriali, programy telewizyjne z ponad 30 stacji TV i około 200 godzin miesięcznie transmisji z największych wydarzeń sportowych. W ofercie IPLA znajdują się programy znane z ponad trzydziestu stacji TV, m.in.: Polsat, TVP1, TVP2, TV4, TV Puls, Polsat News, Superstacja, Polsat Cafe, Cartoon Network, MTV, Polsat Play, 4FunTV, Nickelodeon, Rebel:TV, Polsat Sport, Polsat Sport Extra, FilmBox, FilmBox Docu, FilmBox Family i innych. Dostęp do zasobów telewizji IPLA, dzięki witrynie ipla.tv oraz dedykowanym aplikacjom, mają użytkownicy komputerów z systemami Windows i Windows 8, smartfonów opartych o systemy iOS, Android, Windows Phone, tabletów (iPad, Android), telewizorów z dostępem do Internetu (Panasonic, Samsung, Sony, LG, Philips, Toshiba, Sharp, Ikea, Loewe, Thompson, Dune HD, PEAQ), operatorów (Cyfrowy Polsat, TV kablowa TOYA, Netia) oraz konsol (PlayStation 3). IPLA jest produktem spółki Redefine, która wchodzi w skład największej polskiej grupy medialnej Cyfrowy Polsat. Więcej informacji: www.ipla.tv